
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.04.2020 года                                       с.Ильинка                                                №132 

О внесении изменений в постановление № 81 от 07.10.2019 г  

«О ликвидации муниципального казенного  

учреждения «Учреждение по обеспечению  

деятельности  органов местного самоуправления  

 Ильинского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от №131-ФЗ , Законом Республики Крым от 21 

августа 2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Ильинского сельского поселения, постановлением администрации 

Ильинского сельского поселения от 15.12.2014 года №1 «О создании муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности  органов местного самоуправления 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в План мероприятий по ликвидации  Учреждения по обеспечению 

деятельности  органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым добавив приложение 3 пунктом 14 следующего 

содержания « Продлить действия ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального 

казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности  органов местного 

самоуправления Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

до момента полной ликвидации. 

2.Обнародовать настоящее постановление в  информационно -телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном Портале Правительства Республики  Крым  на  странице 

Красноперекопского муниципального  района (https://krpero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел  Ильинское сельское поселение, и на информационном стенде 

администрации  Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский район,  

с.Ильинка,ул.Гагарина,д.16 

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета - глава 

администрации Ильинского сельского поселения  

 

                                        Л.И.Шиловская 

 

 
 

 

 
 

 



  Приложение 3  

 
 

План мероприятий по ликвидации муниципальное казенное учреждение 

«Учреждение по обеспечению деятельности  органов местного самоуправления Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 
№ п 

п 

Мероприятия, которые необходимо осуществить в 

связи с ликвидацией 

Срок 

исполнения 

Ответственные 

1 Опубликование информации о ликвидации 

муниципальное казенное учреждение «Учреждение 

по обеспечению деятельности  органов местного 

самоуправления Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» в 

газете «Перекоп»; 

Размещение на сайте http//:www.rk.gov.ru 

12.10.2019 Администрация 

сельского поселения 

2 Направление уведомления о предстоящей 

ликвидации муниципальное казенное учреждение 

«Учреждение по обеспечению деятельности  

органов местного самоуправления Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым»,  Пенсионный фонд, 

соответствующие фонды, 

в налоговую администрацию 

08.10.2019 

 

 

 

 

 

не позднее 

10.10.2019  

Директор МКУ 

УОДОМС 

«Ильинское сельское 

поселение 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым» 

3 Передача ответственными лицами гербовых печатей, 

печатей и штампов 

09.01.2020  

4 Организация работы по передаче архивных документов 

в администрацию поселения 

09.01.2020  

5 Осуществление выдачи трудовых книжек работникам 09.12.2020  

6 Обеспечение передачи личных дел работников и 

кадровой документации в администрацию поселения 

09.01.2020  

7 Осуществление инвентаризации основных средств, 

нематериальных активов, товарно-материальных 

ценностей, денежных средств и документов и расчетов 

на дату ликвидации 

01.12.2019 Инвентаризационная 

комиссия 

8 Установление дебиторов и кредиторов 07.12.2019  

9 Составление ликвидационного баланса 23.12.2019  

10 Осуществление расчетов с кредиторами 23.12.2019  

11 Составление финансовой отчетности на дату 

ликвидации 

23.12.2019  

12 Произведение окончательного расчета при увольнении 

с работниками 

09.01.2020  

13 Составление и утверждение акт ликвидационной 

комиссии 

 

23.12.2019  

14 Продлить действия ликвидационной комиссии по 

ликвидации муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по обеспечению 

деятельности  органов местного самоуправления 

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

До момента 

полной 

ликвидации 

Инвентаризационная 

комиссия 

 

 



 

 
 

 


